АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

l42700, е. Вudное, ул^ Школьнtlя, 26а, mел,(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87, e-mail: qdmlеп@аdm-vidпое.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2018 Ns 30з l

Об отмене постановлений администрации
Ленинского муниципального района

В связи с кадровыми изменениями в штатном расписании администрации

Ленинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского

муниципального раЙона от 22.03"2016 }ф 925 <<Об определении уполномоченного органа

администрации Ленинского муниципыIьного раЙона по содеЙствию развитию

конкуренции в Ленинском муниципальном раЙоне и создании рабочеЙ гр).ппы по

внедрению Стаrrдарта развития конкуренции в Ленинском муниципtlльном раЙоне>.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ленинского

муниципurльного раЙона от 22.07.2016 М 2609 кО внесении изменениЙ в постановление

администрации Ленинского муниципального района от 22.0З.20|6 Ns 925 кОб

определении уполномоченного органа администрации Ленинского муниципaльного

раЙона по содеЙствию развитию конкуренции в Ленинском муниципальном районе и

СОЗдаНии рабочеЙ группы по внедрению Стандарта развития конкуренции в Ленинском

муниципальном районе>.

3. Признать утратившим сипу поотановление администрации Ленинского

муниципального раЙона от 10.04.2018 N9 1067 (О внесении изменениЙ в Постановление

администрации Ленинского муниципального района J\Ъ 2609 от 22.07.2016г. <О внесении

изменениЙ в постановление администрации Ленинского муниципчrльного раЙона от

НПДN93184

2

22.0З.20lб Jф 925 кОб опредепении уполномоченного органа администрации Ленинского

муIIиципального района по содействию развитию конкуренции в Ленинском

муниципальном районе и создании рабочей группы по внедрению Стандарта развития

конкуренции в Ленинском муницип€}льном районе>>.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместитеJuI главы

администрации Ленинского муниципчrльного района Московской области Гравина А.А.

глава Ленинского
муниципального района В.Н. Венцаль

НПДNs3l84